
S004P01DZQ2K

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Dům kultury Hodonín, p.o.

Horní Valy 3747/6

695 01 Hodonín

JIČ: 13694821

Č.OBJEDNÁVKY: OVV/78/OD/20 1 7/0734/2 1 0

14.7.2017DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás technické zajištění (ozvučení) pietního aktu pořádaného při příležitosti úmrtí

rotmistra 3. srpna 2017 od 16:00 hod. na Masarykově náměstí.

Cena celkem: 1 500,- Kč vč. DPH.

Fakturu, prosím, vystavte na adresu: MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,
nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán
a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,

695 35 Hodonín

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru sm/m> vedeném Ministerském vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci.

S pozdravem
Město

B) HODONÍN
-46-

lašicová

kanceláře starosty a místostarostů

iC: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu ,

1/1



Předmět: FW: 170803 - potvrzení přijetí objednávky na 3.8.2017

From:

Sent: Monday, July 17, 2017 5:08 PM

To:

Subject: 170803 - potvrzení přijetí objednávky na 3.8.2017

Dobrý den potvrzuji přijetí Vaší objednávky na zajištění ozvučení akce pietního aktu na Masarykově nám, 3. 8. 2017

v 16 hod.

S přáním pěkného dne

vedoucí provozního odd.
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace

Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín

vvww.dkhodonin.eu

1


